[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.03.2022

№ 19-106

                   г. Кодинск

ОБ ОТЧЁТЕ НАЧАЛЬНИКА ОТДЕЛЕНИЯ МВД РОССИИ ПО КЕЖЕМСКОМУ РАЙОНУ О СОСТОЯНИИ КРИМИНОГЕННОЙ СИТУАЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА, ИТОГИ ОПЕРАТИВНО-СЛУЖЕБНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОТДЕЛЕНИЯ МВД РОССИИ ПО КЕЖЕМСКОМУ РАЙОНУ ЗА 2021 ГОД.
В целях реализации принципов открытости и публичности, создания условий для обеспечения права граждан, общественных объединений и организаций, государственных и муниципальных органов на получение достоверной информации о деятельности полиции в соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011г. №3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет начальника отделения МВД России по Кежемскому району о состоянии криминогенной ситуации на территории Кежемского района, итоги оперативно-служебной деятельности отделения МВД  России по Кежемскому району за 2021 год, руководствуясь статьей 27 Устава Кежемского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отчет начальника отделения МВД России по Кежемскому району подполковника полиции Гапонова В.С. о состоянии криминогенной ситуации на территории Кежемского района, итоги оперативно-служебной деятельности отделения МВД России по Кежемскому району за 2021 год, принять к сведению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких О.И.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Председателя районного

Совета депутатов

Н.М. Журавлева